Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

«О внесении изменения в постановление Правительства Кыргызской Республики «Об утверждении положения о порядке учета, оценки и реализации конфискованного, безхозяйственного и перешедшего по праву наследования к государству имущества» от 03.10.2014 года № 575»

В целях эффективной реализации конфискованных ценностей из драгоценных металлов и драгоценных камней, в соответствии со статьями 10 и 17 конституционного Закона Кыргызской Республики «О Правительстве Кыргызской Республики», Правительство Кыргызской Республики постановляет:
[bookmark: _GoBack]1. Внести в постановление Правительства Кыргызской Республики «Об утверждении положения о порядке учета, оценки и реализации конфискованного, безхозяйственного и перешедшего по праву наследования к государству имущества» от 03.10.2014 года № 575 следующее изменение:
в Положении о порядке учета, оценки и реализации конфискованного, безхозяйственного и перешедшего по праву наследования к государству имущества, утвержденном вышеуказанным постановлением:
- подпункт 2 пункта 12 изложить в следующей редакции:
«2) природные, поделочные и драгоценные камни и минералы, редкоземельные, драгоценные и другие металлы».
2. Настоящее постановление вступает в силу по истечении пятнадцати дней со дня официального опубликования.

Премьер-министр
Кыргызской Республики					С. Исаков
Министр финансов Кыргызской Республики	                              А. Касымалиев «___» ________2017г
Начальник Управления правовой поддержки МФ КР 	У. Календеров  «___» _______ 2017г